
（公印省略） 

令和3年9月7日 

支 部 長 様 

学校薬剤師部委員様 

 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 

会 長 笠 井 秀 一 

 

 

「令和3年度全国学校保健・安全研究大会」の開催について 

 

 

 平素は会務運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、別紙のとおり開催通知がありましたので、ご案内申し

上げます。例年とは開催方法が異なりますため、募集要項を必ずご確認いただき、お申

込みいただきますようお願いいたします。 

  また、当大会への本会からの補助はございませんので、予めご了承ください。ご多忙

の折、恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１． 参加対象：学校薬剤師 

２． 参加申込：大会専用ホームページ 

          https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/r3gakkohoken/ 

３． 参 加 費：１，０００円 

４． 申込期間：令和３年９月６日（月）～１０月４日（月） 

５． 開催概要：岡山県教育庁保健体育課ホームページ 

https://www.pref.okayama.jp/site/16/735571.html 

    

以上 

 


